
2022 年 5 月 16 日 

会 員 各 位 
特定非営利活動法人        

 はりま総合福祉評価センター 

  理事長  田 中  洋 三 

 

2022 年度 通常総会の開催について 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当センターの活動に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。 
さて、2022 年度第 5 回通常総会を下記のとおり開催いたしたく、別添の通り、議案書を送付する

とともに、ご案内申し上げます。 
なお、今回の総会においては、コロナウイルス感染防止のため、可能な限り、過密な状態を避ける

よう、Zoom 及び FAX またはメールによる書面表決でのご出席を推奨いたします。何卒、ご協力をお

願い申し上げます。 

敬具 
記 

 

１ 日  時  2022 年５月 30 日（月） 14 時 00 分～15 時 30 分 

 
２ 場  所  姫路市安田三丁目 1 番地 

           姫路市総合福祉会館 5 階 第 5 会議室 
 
３ 審議事項   第 1 号議案  2021 年度事業報告について 

第 2 号議案  2021 年度決算報告について 
     ～監事監査報告～ 

第 3 号議案 役員の選任について 
第 4 号議案 法人組織及び役員報酬について 

 
４ 報告事項 第 1 号報告  2022 年度 活動計画について 

第 2 号報告  2022 年度 活動予算について 
 

５ その他 ＊ 恐れ入りますが、5 月 25 日（水）までにメールか FAX にて出欠

及びご意見をお知らせください。 
＊ Zoom による参加方法は、別途メールにてご案内いたします。 
＊ 尚、会場にてご出席場合は、各自体調チェックのうえ、感染防止にご

協力ください。 
以上 

 
 ご連絡･お問い合わせ先 

NPO 法人 はりま総合福祉評価センター 
 （事務局 河原） 

〒670-0955 
姫路市安田三丁目１番地 姫路市総合福祉会館内 
TEL：079-287-3000 FAX：079-287-3200 
E-mail ： harima-3@h-294.com  


